
Zarządzenie Nr 40/2024 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 21.03.2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu do Spraw Opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Adamów na lata 2025-2032 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ i 
Powołuje się Zespół do Spraw Opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Adamów na lata 2025-2032, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1) Aneta Moryń - Przewodniczący Zespołu - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Adamowie, 

2) Ewa Okoniewska - Kozyra - Sekretarz Zespołu - pracownik socjalny Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Adamowie, 
członkowie zespołu: 

3) Anna Romaszko - Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Adamowie, 

4) Maria Sak - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Suchowoli, 
5) Adam Kozyra - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Szewni Górnej, 
6) Magdalena Galant - pracownik Urzędu Gminy w Adamowie, 
7) Ewelina Kraj - Prezes Spółdzielni socjalnej „Adamowianka", 
8) Magdalena Drożdż - Kierownik Centrum Integracji Społecznej z siedzibą w Jacni, 
9) Alicja Zawiślak - Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Adamowie z siedzibą 

w Potoczku, 
10) Renata Frankiewicz - Prezes Stowarzyszenia „Razem dla Gminy Adamów", 
11) Agnieszka Buryło - Kierownik Klubu Seniora w Jacni, 
12) Wiesława Cybula - Koło Gospodyń Wiejskich w Rachodoszczach, 
13) Mariola Juszczak - Koło Gospodyń Wiejskich w Jacni, 
14) Joanna Chmiel - Koło Gospodyń Wiejskich w Bożej Woli, 
15) Katarzyna Słota - Koło Gospodyń Wiejskich, 
16) Jadwiga Pilip - Koło Gospodyń Wiejskich, 
17) Bożena Pliżga - Koło Gospodyń Wiejskich w Suchowoli, 
18) Lucyna Rudy - Koło Gospodyń Wiejskich w Bondyrzu, 
19) Józefa Swatek - Koło Gospodyń Wiejskich w Adamowie. 

§2 
Zespół dokona opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie 
Adamów na lata 2025 - 2032, ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, 
profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień, w tym problemów alkoholowych 



oraz działań na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych, rodzin i innych osób, których celem 
jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka. 

§3 

Przewidywany czas zakończenia prac nad Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych 
na lata 2025 - 2032 i przedstawienia projektu dokumentu Radzie Gminy, określa się na miesiąc 
listopad 2024. 

§4 

Za pracę w Zespole nie przysługuje wynagrodzenie. 

§5. 

Wszelkie informacje uzyskane podczas posiedzeń Zespołu mogą być wykorzystane przez 
członów Zespołu wyłącznie do użytku służbowego. 

§6 

Koordynację pracy Zespołu powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Adamowie. 

§7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Adamowie. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W ÓA3 T 

mgr Dariusz Szykuła 


